АДМИНИСТРАЦИЯ

ОВЧИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2013                               № 57
О  внесении  изменений  в  постановление  администрации

Овчинниковского сельсовета  Коченевского района
Новосибирской области  от  23.05.2013  № 26
        В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Овчинниковского  сельсовета  в  соответствие  с  требованиями  действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести  в  постановление администрации Овчинниковского сельсовета  Коченевского района  Новосибирской  области  от  23.05.2013 № 27 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного   контроля и надзора на территории Овчинниковского сельсовета, следующие  изменения:

1. Наименование постановления  изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного   контроля на территории Овчинниковского сельсовета  Коченевского района  Новосибирской  области»

2. Пункт 1 постановления  изложить  в  следующей  редакции:

«Утвердить прилагаемый административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Овчинниковского сельсовета  Коченевского  района  Новосибирской  области».
3. В  Административном  регламенте проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Овчинниковского сельсовета  Коченевского  района  Новосибирской  области»:
1) Наименование  административного  регламента  изложить  в  следующей  редакции:

«Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Овчинниковского сельсовета  Коченевского  района  Новосибирской  области»;
2) Наименование раздела 5  изложить  в  следующей  редакции:
«Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) должностных  лиц,  муниципальных  служащих  при предоставлении муниципальной услуги»;
1) В разделе 5:

а)  В пункте 5.1 слова  «контроля в области организации и проведения муниципальных лотерей»  заменить  словами  «лесного  контроля»;

      б)    Пункт 5.6 изложить  в  следующей  редакции:

«Порядок  рассмотрения жалобы на  решения  и  действия (бездействия)  должностных  лиц,  муниципальных  служащих,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  № 210-ФЗ»;

4. Опубликовать  настоящее  постановление  в  периодическом  печатном  издании  «Вести  органов  местного  самоуправления  Овчинниковского  сельсовета»

Глава  Овчинниковского  сельсовета
Коченевского района  Новосибирской области                               Якименко  В.Г.